Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Киселёвка Ульчского муниципального района Хабаровского края
 ПРИКАЗ

	30 декабря 2019 г.
	№ 85

О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 2.6 Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, утвержденного приказом МБОУ СОШ с. Киселёвка от 27.12.2019 № 75, на основании протоколов Совета школы от 24.12.2019 № 5 и Совета обучающихся от 26.12.2019 № 52, в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и утвердить ее состав:

	Дзюба Даниил Васильевич
	– ученик 10класса;

	Клушина Елизавета Александровна
	– ученица 9 класса;

	Жигайлова Любовь Павловна
	– ученица 9 класса;

	Боброва Светлана Анатольевна
	– родитель, председатель Совета школы;

	Слаква Оксана Геннадьевна
	Социальный педагог школы;

	Клушина Виктория Александровна
Дякина Юлия Степановна
	– учитель начальных классов;
- психолог  школы;

	Макарова Алёна Сергеевна
	– законный представитель ученика 7 класса, член Совета школы ;

	Дюкарева Яна Николаевна
	– законный представитель ученика 9 класса, член Совета школы ;

2. Системному администратору Макаровой Н.А. в срок до 10.01.2020 обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте МБОУ СОШ с. Киселёвка в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кухтину С.Н.
Директор школы                         Казюкина В.Н